
Posiedzenia Zarządu Koła w 2025 roku (czwarte)

Pierwsze posiedzenie zarządu koła PZW nr 12 w roku 2025. Dwudziesty styczeń 2025. Każde
pierwsze noworoczne zebranie to podejmowanie szeregu uchwał, które będą obowiązywały w
bieżącym roku. Podjęto łącznie 15 uchwał jednogłośnie przegłosowanych, na których będzie
opierała się działalności koła. Zastępca prezesa ds. sportu kol. Ciszewski Jarosław przedstawił
proponowaną listę terminów zawodów, które będą rozgrywane przez chętnych z koła do
wzięcia udziału w nich. Zamieszczona ona będzie niebawem na stronie koła. Będzie też
wreszcie umieszczona tabela opłat składek członkowskich na ten rok, która ulegała ciągłej
modyfikacji. Opłata składek już trwa w każdy wtorek i piątek w siedzibie koła w godzinach
16.00 do 19.00. Na wniosek wędkarzy będzie zgłoszona do Okręgu Katowice propozycja
umieszczenia w rejestrze połowów, a dotycząca zbiornika Pogoria 1 zapisów wymiarów
krańcowych dla szczupaka, sandacza i karpia, powyżej których to rozmiarów rybę należy
wypuścić.
I tak karp 30-65 cm, szczupak 50-90 cm, sandacz 50-85 cm.
                                                                                                                                                   
●
Drugie zebranie zarządu koła nie wniosło żadnych postanowień. Zima. Jedynym wyzwaniem jak co
roku są prace porządkowe na nabrzeżu jeziora Pogoria 1. Wycinać trzeba odrosty krzewów i
wysprzątać teren z odpadów komunalnych do końca marca.   
                                                                                                                                                   
●
Trzecie zebranie nie przyniosło żadnych realnych nowości. W miesiącu kwietniu odbędą się
spinningowe mistrzostwa świata na rzece Czarna Przemsza w Będzinie i Okręg Katowice jest



organizatorem. Trwają intensywne przygotowania. Ponadto na koniec miesiąca marca
uzgodniono dokończenie sprzątania nabrzeża Pogoria 1 przez zarząd naszego koła. Po
ubiegłorocznych intensywnych opadach deszczu powstała wyrwa na trasie przy nabrzeżu
jeziora. Podjęto decyzję iż trzeba zrobić kilak zdjęć z tego faktu i powiadomić wydział ekologii
w Urzędzie Miasta. Miejsce to stwarza niebezpieczeństwo dla poruszających się tą drogą.
                                                                                                                                                   
●
14- go kwietnia zarząd spotkał się po raz czwarty. Prezes poinformował o przeprowadzonym
przez członków koła czynie na Pogorii 1 w ramach którego zostało wyczyszczone nabrzeże i
przygotowane stanowiska dla wędkarzy i dla dzieci które będą brały udział w zawodach z
okazji dnia dziecka. Ponadto rozegrane zostały pierwsze zawody dla U15 i U20 w miejscowości
Rogi nad Odrą. Z naszego koła startowali Figura Jakub i Grzeczny Bartłomiej. Rozpoczęły się
też zapisy na najbliższe zawody organizowane przez nasze koło.
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